
МБОУ Капыревщинская средняя  школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от          31       июля        2020 года                                            №   111 

    

 

Об утверждении локальных  нормативных актов  школы   

 

На основании ФЗ от 29 декабря 2012  года № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», Устава МБОУ  Капыревщинская  СШ,    на основании протокола заседания 

педагогического совета  (протокол №12 от 31.07.2020 г.),  в целях  воспитания физических 

и морально-волевых качеств, укрепления здоровья обучающихся. Социальной активности 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуба базе МБОУ Капыревщинской СШ с    

01.09.2020 года.   

2. Назначить ответственной за работу клуба заместителя директора Белову О.А. 

3. Назначить руководителем  школьного спортивного клуба учителя физкультуры 

Чугунова Игоря Викторовича. 

4.  Утвердить  с Положение о школьном спортивном клубе (Приложение№1) 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 
 


